

Nørmark Holding ApS
Englandsvej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 06 53 56

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Flemming Nørmark Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørmark Holding ApS Englandsvej 7 7100 Vejle Telefon: 21 74 74 33 CVR-nr.: 10 06 53 56 Stiftet: 18. januar 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Nørmark Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Nørmark Food A/S, Englandsvej 7, 7100 Vejle Nørmarks Ejendomsselskab ApS, Englandsvej 7, 7100 Vejle Jakobsen Trading ApS, Englandsvej 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.905 kr. mod -12.459 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -298.464 kr. mod 2.807.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.905	-12.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-194.635	2.832.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	44.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.100	0
Andre finansielle indtægter	30	51.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.358	-136.006
Resultat før skat	-327.768	2.778.997
2 Skat af årets resultat	29.304	28.825
Årets resultat	-298.464	2.807.822
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.448.383	832.250
Udbytte for regnskabsåret	51.700	100.000
Overføres til overført resultat	1.098.219	1.875.572
Disponeret i alt	-298.464	2.807.822

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.804.048	10.469.081
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>408.871</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.804.048</u>	<u>10.877.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.964.803</u>	<u>13.038.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.649	1.304.754
	Udskudte skatteaktiver	29.304	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>55.000</u>	<u>148.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.149.953</u>	<u>1.453.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.149.953</u>	<u>1.453.541</u>
	Aktiver i alt	<u>14.114.756</u>	<u>14.492.248</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	715.000	715.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.932.537	4.297.570
8	Overført resultat	6.129.718	5.031.499
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	100.000
	Egenkapital i alt	<u>9.828.955</u>	<u>10.144.069</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.866.582	2.406.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	469.650	0
	Anden gæld	1.949.569	1.941.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.285.801</u>	<u>4.348.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.285.801</u>	<u>4.348.179</u>
	Passiver i alt	<u>14.114.756</u>	<u>14.492.248</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.650	0
Andre finansielle omkostninger	<u>162.708</u>	<u>136.006</u>
	<u>167.358</u>	<u>136.006</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.670
Årets regulering af udskudt skat	-29.304	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7.155</u>
	<u>-29.304</u>	<u>-28.825</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	2.160.755	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.160.755</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	6.171.511	6.171.511
Tilgang fra associeret virksomhed	700.000	0
Kostpris 30. juni 2017	6.871.511	6.171.511
Opskrivninger 1. juli 2016	5.867.739	4.881.623
Tilgang fra associeret virksomhed	-253.747	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.355	2.997.531
Udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Værdiregulering af afledte finansielle instrumenter i tilknyttet virksomhed	83.350	-11.415
Opskrivninger 30. juni 2017	4.667.987	5.867.739
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-1.570.169	-1.404.888
Årets afskrivninger på goodwill	-165.281	-165.281
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-1.735.450	-1.570.169
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	9.804.048	10.469.081
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.570.175	1.735.456
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørmark Food A/S	Englandsvej 7, 7100 Vejle	100 %
Nørmarks Ejendomsselskab ApS	Englandsvej 7, 7100 Vejle	100 %
Jakobsen Trading ApS	Englandsvej 7, 7100 Vejle	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	450.000	450.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang, overført til tilknyttet virksomhed	-700.000	0
Kostpris 30. juni 2017	0	450.000
Nedskrivninger 1. juli 2016	-41.129	-85.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	44.208
Udbytte	-212.618	0
Tilbageførsel, overført til tilknyttet virksomhed	253.747	0
Nedskrivninger 30. juni 2017	0	-41.129
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	408.871
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakobsen Trading A/S	Englandsvej 7, 7100 Vejle	50 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	715.000	715.000
	715.000	715.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Anpartskapital ved stiftelse	500.000	
Kapitaludvidelse pr. 1. januar 2014	215.000	
Anpartskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	4.297.570	3.476.735
Henlæggelse af årets resultat	-1.448.383	832.250
Værdiregulering af finansielle instrumenter	83.350	-11.415
	2.932.537	4.297.570

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.031.499	3.155.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.098.219</u>	<u>1.875.572</u>
	<u>6.129.718</u>	<u>5.031.499</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	100.000	500.000
Udloddet udbytte	-100.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>100.000</u>
	<u>51.700</u>	<u>100.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på tkr. 2.161.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 6.154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.